洱源县人民政府办公室
洱政办通〔2021〕7 号

洱源县人民政府办公室关于 2020年度安全

生产目标责任制考核结果的通报

各乡镇人民政府，县级有关部门：

2020年，在县委、县政府的坚强领导下，各乡镇、县级有关

部门深入贯彻习近平总书记、李克强总理关于安全生产的指示批

示精神，认真落实党中央、国务院、省委、省政府和州委、州政

府关于安全生产的各项决策部署，按照“党政同责、一岗双责、

失职追责”的总体要求，牢固树立“红线意识”和“底线思维”，

以落实安全生产责任制为核心，以强化安全风险管控和隐患排查

治理为抓手，不断健全完善安全生产责任体系，积极应对各种风

险挑战，扎实推进安全生产专项整治三年行动计划，有效减少和

遏制了各类生产安全事故的发生，全县安全生产形势持续稳定向

好。根据《洱源县 2020年度综合考评办法》和《洱源县 2020 年

度安全生产目标责任制考评方案》，经县人民政府同意，现将 2020

年度安全生产目标责任考核结果通报如下：

一、炼铁乡、乔后镇、茈碧湖镇、凤羽镇、右所镇、牛街乡、

— 2 —

三营镇、县应急局、县公安局、县教育体育局、县市场监管局、

县公安局交警大队、县住房城乡建设局、县消防救援大队、州生

态环境局洱源分局、县自然资源局、县水务局、县交通运输局、

邓川工业园区管委会、县商务局、县发展和改革局考核为优秀等

次。

二、西山乡、邓川镇、县供销合作社、县文化和旅游局、县

农业农村局、县工信和科技局考核为良好等次。

希望各乡镇、各部门进一步树牢安全发展理念，认真总结经

验，再接再厉，不断发扬成绩，以高度的政治责任感扎实抓好2021

年安全生产工作，为保障全县经济社会健康发展作出新的贡献。

              2021 年 3 月 31 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，县

法院，县检察院，县人武部。